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Promo3 Ent. Cronometrado 1

22/04/2023

4005 11:19
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LapsMotorcycle

Results

m.

COPA DE ESPAÑA DE VELOCIDAD 2023

Circuit Ricardo Tormo

22-23 ABRIL2023

Circuit Ricardo Tormo

4005

1 45 LONGARELA, Alex 1401:48,912 132,38ESPIGAXTEAM PROBEON 11

2 16 PONS, Joel 1301:50,181 00:01,269 00:01,269 130,86ESPPONS MOTORSPORT PROMIR RACING 13

3 5 RODRIGUEZ, Miguel 1401:51,525 00:02,613 00:01,344 129,28ESPMRM 23 PRVMIR RACING 14

4 20 RODRIGUEZ, Iker 1101:51,574 00:02,662 00:00,049 129,22ESPIKIRIC RACING PROBEON 8

5 26 DOMINGUEZ, Rodrigo 1301:52,092 00:03,180 00:00,518 128,63ESPRODRI 26 TEAM PRO8

6 23 BORG, Travis 1301:52,510 00:03,598 00:00,418 128,15MLTARO RACING PROMIR RACING 13

7 93 GONZALEZ, Alvaro 1201:53,758 00:04,846 00:01,248 126,74ESPTCM MOTORSPORT PRO8

8 19 MOHEDANO, Lorenzo 601:54,056 00:05,144 00:00,298 126,41ESPTCM MOTORSPORT PRO3

9 31 PAZ, Daniel 1301:54,066 00:05,154 00:00,010 126,4ESP PROBEON 9

10 24 HURTADO, Ruben 1201:56,244 00:07,332 00:02,178 124,03ESPTCM MOTORSPORT PRO12
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Circuit Ricardo Tormo

Circuit Ricardo Tormo 22-23 ABRIL2023

COPA DE ESPAÑA DE VELOCIDAD 2023

ANALYSIS / SECTORS Ent. Cronometrado 1 Promo3 

RODRIGUEZ, Miguel
5

Lap Time Sector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4 Hour

T. Ideal: 01:51,420

V.Max

P.Vmax: 4

MRM 23

ESP

PIT1 . 11:20:56 

02:26,8942 00:54,934 00:31,793 00:27,970 00:32,197 11:23:23 

01:56,0853 00:27,295 00:30,426 00:26,689 00:31,675 11:25:19170,08

01:54,4284 00:26,923 00:29,994 00:26,293 00:31,218 11:27:14169,63

01:54,4525 00:26,794 00:29,776 00:26,579 00:31,303 11:29:08170,08

01:53,5956 00:26,717 00:29,588 00:25,916 00:31,374 11:31:02171,88

01:53,0657 00:26,780 00:29,273 00:25,789 00:31,223 11:32:55170,98

01:52,7458 00:26,457 00:29,439 00:25,771 00:31,078 11:34:48173,73

01:52,1569 00:26,436 00:29,176 00:25,654 00:30,890 11:36:40169,63

01:52,43110 00:26,411 00:29,232 00:25,665 00:31,123 11:38:32170,08

01:51,79511 00:26,331 00:29,050 00:25,590 00:30,824 11:40:24169,19

01:51,61412 00:26,252 00:29,013 00:25,579 00:30,770 11:42:16169,63

01:51,63213 00:26,258 00:28,952 00:25,542 00:30,880 11:44:07170,08

01:51,52514 00:26,349 00:28,960 00:25,478 00:30,738 11:45:59170,98

PONS, Joel
16

Lap Time Sector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4 Hour

T. Ideal: 01:49,979

V.Max

P.Vmax: 6

PONS MOTORSPORT

ESP

START1 00:37,738 00:31,616 00:27,169 00:31,627 11:22:06 

01:52,8732 00:26,657 00:29,400 00:25,883 00:30,933 11:23:59168,75

01:51,7533 00:26,331 00:29,125 00:25,645 00:30,652 11:25:50170,53

01:50,7314 00:26,063 00:28,845 00:25,401 00:30,422 11:27:41170,08

PIT5 00:28,347 00:30,221 00:25,666 00:39,594 11:29:45170,98

03:45,0156 02:19,220 00:29,529 00:25,632 00:30,634 11:33:30 

01:50,6947 00:26,101 00:28,760 00:25,226 00:30,607 11:35:21168,75

02:09,1668 00:30,989 00:32,882 00:32,412 00:32,883 11:37:30169,63

01:50,6259 00:26,098 00:28,633 00:25,276 00:30,618 11:39:20171,43

01:53,47810 00:28,533 00:28,798 00:25,509 00:30,638 11:41:14169,63

01:50,47111 00:26,132 00:28,621 00:25,233 00:30,485 11:43:04169,63

01:50,62712 00:25,918 00:28,622 00:25,398 00:30,689 11:44:55169,63

01:50,18113 00:26,087 00:28,525 00:25,259 00:30,310 11:46:45169,19

MOHEDANO, Lorenzo
19

Lap Time Sector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4 Hour

T. Ideal: 01:53,441

V.Max

P.Vmax: 9

TCM MOTORSPORT

ESP

PIT1 01:20,685 00:36,283 00:32,024 00:48,025 11:23:15 

02:30,0692 01:00,181 00:31,129 00:26,722 00:32,037 11:25:45 

01:54,0563 00:26,993 00:29,645 00:26,076 00:31,342 11:27:39164,47

PIT4 00:26,753 00:29,307 00:26,039 00:44,657 11:29:45163,22

02:56,1485 01:25,570 00:29,764 00:28,798 00:32,016 11:32:42 

PIT6 00:29,063 00:36,994 00:35,897 00:49,723 11:35:13162,00

RODRIGUEZ, Iker
20

Lap Time Sector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4 Hour

T. Ideal: 01:51,422

V.Max

P.Vmax: 1

IKIRIC RACING

ESP

START1 03:02,097 00:32,437 00:31,980 00:31,420 11:24:36 

01:53,9402 00:26,671 00:30,086 00:26,090 00:31,093 11:26:29177,05

01:53,4253 00:26,490 00:30,031 00:25,978 00:30,926 11:28:23175,61

01:52,6724 00:26,241 00:29,684 00:25,892 00:30,855 11:30:16175,14

01:52,2645 00:26,271 00:29,558 00:25,596 00:30,839 11:32:08174,66

01:51,7416 00:26,156 00:29,501 00:25,384 00:30,700 11:34:00175,14

01:51,9397 00:26,203 00:29,514 00:25,633 00:30,589 11:35:51171,88

01:51,5748 00:26,090 00:29,434 00:25,536 00:30,514 11:37:43175,14

01:52,1869 00:26,184 00:29,440 00:25,648 00:30,914 11:39:35174,66

01:52,18210 00:26,109 00:29,469 00:25,552 00:31,052 11:41:27173,73

PIT11 00:26,868 00:30,950 00:27,066 00:37,288 11:43:30173,26

BORG, Travis
23

Lap Time Sector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4 Hour

T. Ideal: 01:52,391

V.Max

P.Vmax: 7

ARO RACING

MLT

START1 01:07,047 00:33,377 00:30,412 00:33,478 11:22:42 

01:56,8212 00:27,684 00:30,405 00:26,702 00:32,030 11:24:39160,40

01:55,5633 00:27,289 00:29,716 00:26,682 00:31,876 11:26:34166,15

01:53,1474 00:26,681 00:29,294 00:25,887 00:31,285 11:28:27165,73

01:53,0745 00:26,751 00:29,267 00:25,770 00:31,286 11:30:20166,58

01:54,0536 00:26,832 00:30,065 00:25,861 00:31,295 11:32:15170,53

01:54,2617 00:27,023 00:29,922 00:25,735 00:31,581 11:34:09164,47

01:54,8248 00:26,987 00:29,849 00:26,256 00:31,732 11:36:04167,01

01:53,7539 00:27,154 00:29,646 00:25,807 00:31,146 11:37:57169,63

PIT10 00:27,436 00:30,087 00:26,066 00:37,321 11:39:58166,58

02:12,53311 00:45,484 00:29,546 00:26,081 00:31,422 11:42:11 

01:52,62412 00:26,727 00:29,118 00:25,638 00:31,141 11:44:03166,15

01:52,51013 00:26,629 00:28,983 00:25,677 00:31,221 11:45:56167,01

HURTADO, Ruben
24

Lap Time Sector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4 Hour

T. Ideal: 01:55,923

V.Max

P.Vmax: 10

TCM MOTORSPORT

ESP

START1 01:19,885 00:31,666 00:28,004 00:33,152 11:22:50 

01:58,6292 00:28,176 00:30,704 00:27,050 00:32,699 11:24:49160,40

01:57,3373 00:27,822 00:30,381 00:26,653 00:32,481 11:26:46158,44

01:57,0104 00:27,734 00:30,326 00:26,699 00:32,251 11:28:43159,61

01:56,7255 00:27,480 00:30,402 00:26,552 00:32,291 11:30:40159,21

PIT6 00:27,558 00:30,675 00:26,671 00:39,655 11:32:45163,22

03:36,5927 02:05,441 00:31,309 00:27,134 00:32,708 11:36:21 

01:56,2778 00:27,599 00:30,316 00:26,399 00:31,963 11:38:17160,00

01:56,8279 00:27,464 00:30,507 00:26,643 00:32,213 11:40:14163,22

01:57,31810 00:27,816 00:30,688 00:26,564 00:32,250 11:42:12161,19

01:56,96311 00:27,523 00:30,551 00:26,597 00:32,292 11:44:09163,22

01:56,24412 00:27,555 00:30,161 00:26,335 00:32,193 11:46:05161,60

DOMINGUEZ, Rodrigo
26

Lap Time Sector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4 Hour

T. Ideal: 01:51,613

V.Max

P.Vmax: 5

RODRI 26 TEAM

ESP

START1 01:56,868 00:30,093 00:26,871 00:32,213 11:23:24 

01:56,0352 00:27,373 00:30,312 00:26,662 00:31,688 11:25:20172,34

01:54,5553 00:27,041 00:29,853 00:26,311 00:31,350 11:27:14172,80

01:53,6884 00:26,782 00:29,567 00:25,935 00:31,404 11:29:08169,19

01:53,6775 00:26,866 00:29,488 00:25,778 00:31,545 11:31:02164,05

01:53,0666 00:26,795 00:29,211 00:25,650 00:31,410 11:32:55164,05

01:53,4537 00:27,060 00:29,445 00:25,700 00:31,248 11:34:48163,22

01:52,0928 00:26,275 00:29,201 00:25,651 00:30,965 11:36:40168,75

01:52,5759 00:26,394 00:29,165 00:25,779 00:31,237 11:38:33170,08

01:52,12310 00:26,648 00:28,855 00:25,534 00:31,086 11:40:25161,60

01:52,11411 00:26,389 00:28,839 00:25,587 00:31,299 11:42:17167,01

01:52,28012 00:26,436 00:29,029 00:25,674 00:31,141 11:44:09166,15

01:52,37313 00:26,695 00:29,028 00:25,595 00:31,055 11:46:02167,44

PAZ, Daniel
31

Lap Time Sector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4 Hour

T. Ideal: 01:53,292

V.Max

P.Vmax: 3ESP

START1 00:50,356 00:38,151 00:31,267 00:34,329 11:22:32 

02:01,2142 00:28,471 00:32,045 00:28,125 00:32,573 11:24:33166,15

01:56,9393 00:27,550 00:30,340 00:27,107 00:31,942 11:26:30166,58

01:55,1654 00:27,007 00:30,266 00:26,359 00:31,533 11:28:25170,08

01:55,3315 00:26,769 00:30,388 00:26,406 00:31,768 11:30:20168,75

01:54,3746 00:26,666 00:30,441 00:26,121 00:31,146 11:32:15167,44
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Circuit Ricardo Tormo

Circuit Ricardo Tormo 22-23 ABRIL2023

COPA DE ESPAÑA DE VELOCIDAD 2023

ANALYSIS / SECTORS Ent. Cronometrado 1 Promo3 

01:54,1537 00:26,683 00:30,196 00:25,998 00:31,276 11:34:09173,73

01:54,6388 00:26,502 00:30,076 00:26,212 00:31,848 11:36:03170,53

01:54,0669 00:27,009 00:30,201 00:25,908 00:30,948 11:37:58167,88

01:54,63210 00:26,360 00:30,103 00:26,298 00:31,871 11:39:52174,19

01:56,56411 00:27,132 00:30,887 00:26,544 00:32,001 11:41:49165,73

01:55,81512 00:27,021 00:30,548 00:26,423 00:31,823 11:43:45166,58

PIT13 00:27,502 00:30,852 00:26,623 00:40,556 11:45:50166,58

LONGARELA, Alex
45

Lap Time Sector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4 Hour

T. Ideal: 01:48,688

V.Max

P.Vmax: 2

IGAXTEAM

ESP

START1 01:15,978 00:30,962 00:26,794 00:31,039 11:22:42 

01:51,6032 00:26,231 00:29,176 00:25,602 00:30,594 11:24:34176,09

01:50,6423 00:26,078 00:28,733 00:25,279 00:30,552 11:26:25172,80

01:50,0824 00:25,854 00:28,649 00:25,193 00:30,386 11:28:15171,43

01:50,1285 00:25,926 00:28,659 00:25,071 00:30,472 11:30:05171,43

01:49,9986 00:25,941 00:28,554 00:25,042 00:30,461 11:31:55170,98

01:54,1707 00:26,762 00:31,164 00:25,721 00:30,523 11:33:49170,53

01:49,8038 00:25,957 00:28,568 00:24,985 00:30,293 11:35:39170,98

01:49,3149 00:25,806 00:28,447 00:24,919 00:30,142 11:37:28171,88

01:49,08710 00:25,877 00:28,341 00:24,748 00:30,121 11:39:17170,98

01:48,91211 00:25,721 00:28,355 00:24,776 00:30,060 11:41:06171,88

01:48,94912 00:25,853 00:28,320 00:24,787 00:29,989 11:42:55170,98

01:52,50213 00:26,959 00:29,659 00:25,536 00:30,348 11:44:48171,43

01:49,15114 00:25,991 00:28,461 00:24,800 00:29,899 11:46:37170,98

GONZALEZ, Alvaro
93

Lap Time Sector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4 Hour

T. Ideal: 01:53,248

V.Max

P.Vmax: 8

TCM MOTORSPORT

ESP

START1 01:07,849 00:32,375 00:31,071 00:32,809 11:22:42 

PIT2 00:27,262 00:30,347 00:26,883 00:41,699 11:24:48165,73

03:57,6403 02:28,615 00:30,260 00:26,678 00:32,087 11:28:46 

01:54,1714 00:26,881 00:29,676 00:25,860 00:31,754 11:30:40166,58

01:53,9875 00:26,920 00:29,607 00:25,791 00:31,669 11:32:34167,44

01:54,5796 00:26,793 00:29,731 00:25,852 00:32,203 11:34:28166,15

01:54,1097 00:26,863 00:29,757 00:25,859 00:31,630 11:36:22165,31

01:53,7588 00:26,812 00:29,713 00:25,704 00:31,529 11:38:16167,88

01:54,0149 00:26,660 00:29,463 00:25,882 00:32,009 11:40:10166,15

01:54,66210 00:26,886 00:29,731 00:26,134 00:31,911 11:42:05164,47

01:53,90911 00:26,685 00:29,508 00:25,845 00:31,871 11:43:59165,31

PIT12 00:26,552 00:29,771 00:26,144 00:43,610 11:46:05165,31
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Circuit Ricardo Tormo

Circuit Ricardo Tormo 22-23 ABRIL2023

COPA DE ESPAÑA DE VELOCIDAD 2023

Velocidades máximas Ent. Cronometrado 1 Promo3 

Nombre Equipo/Club Vehículo Mejores 5 velocidades máximas Media Max.

20 RODRIGUEZ, Iker IKIRIC RACING BEON 177,0 175,6 175,1 175,1 175,1 175,6 177,0

45 LONGARELA, Alex IGAXTEAM BEON 176,1 172,8 171,9 171,9 171,4 172,8 176,1

31 PAZ, Daniel BEON 174,2 173,7 170,5 170,1 168,8 171,5 174,2

5 RODRIGUEZ, Miguel MRM 23 MIR RACING 173,7 171,9 171,0 171,0 170,1 171,5 173,7

26 DOMINGUEZ, Rodrigo RODRI 26 TEAM 172,8 172,3 170,1 169,2 168,8 170,6 172,8

16 PONS, Joel PONS MOTORSPORT MIR RACING 171,4 171,0 170,5 170,1 169,6 170,5 171,4

23 BORG, Travis ARO RACING MIR RACING 170,5 169,6 167,0 167,0 166,6 168,2 170,5

93 GONZALEZ, Alvaro TCM MOTORSPORT 167,9 167,4 166,6 166,2 166,2 166,8 167,9

19 MOHEDANO, Lorenzo TCM MOTORSPORT 164,5 163,2 162,0   163,2 164,5

24 HURTADO, Ruben TCM MOTORSPORT 163,2 163,2 163,2 161,6 161,2 162,5 163,2
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Circuit Ricardo Tormo

Circuit Ricardo Tormo 22-23 ABRIL2023

COPA DE ESPAÑA DE VELOCIDAD 2023

Mejores vueltas Ent. Cronometrado 1 Promo3 

Nombre Equipo/Club Vehículo Mejores vueltas Media  

45 LONGARELA, Alex IGAXTEAM BEON 01:48,912 01:48,949 01:49,087 01:49,151 01:49,314 01:49,082  

16 PONS, Joel PONS MOTORSPORT MIR RACING 01:50,181 01:50,471 01:50,625 01:50,627 01:50,694 01:50,519  

5 RODRIGUEZ, Miguel MRM 23 MIR RACING 01:51,525 01:51,614 01:51,632 01:51,795 01:52,156 01:51,744  

20 RODRIGUEZ, Iker IKIRIC RACING BEON 01:51,574 01:51,741 01:51,939 01:52,182 01:52,186 01:51,924  

26 DOMINGUEZ, Rodrigo RODRI 26 TEAM 01:52,092 01:52,114 01:52,123 01:52,280 01:52,373 01:52,196  

23 BORG, Travis ARO RACING MIR RACING 01:52,510 01:52,624 01:53,074 01:53,147 01:53,753 01:53,021  

93 GONZALEZ, Alvaro TCM MOTORSPORT 01:53,758 01:53,909 01:53,987 01:54,014 01:54,109 01:53,955  

19 MOHEDANO, Lorenzo TCM MOTORSPORT 01:54,056 02:30,069 02:56,148 02:26,757  

31 PAZ, Daniel BEON 01:54,066 01:54,153 01:54,374 01:54,632 01:54,638 01:54,372  

24 HURTADO, Ruben TCM MOTORSPORT 01:56,244 01:56,277 01:56,725 01:56,827 01:56,963 01:56,607  

Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es  www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es   19FJAP63 1Pag.


